
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce s názvem „Instalace a montáž klimatizace do objektu domova“.  

Na základě dotazu dodavatele Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb, tímto jako zadavatel 

poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Instalace a 

montáž klimatizace do objektu domova“, která je podlimitní veřejnou zakázkou na stavební práce 

zadávanou v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

 

- prosíme o zaslání PD elektroinstalace vč. výkresů rozvaděčů 

- prosíme o zaslání PD ZTI – odvod kondenzátu 

- prosíme o zaslání PD pro stavební část a PBŘ – prostupy a požární úseky 

- prosíme o aktualizaci VV, chybí napájecí a komunikační kabeláž a odvody kondenzátu 

S pozdravem 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 

Výkresy rozvaděče pro silové napájení a ovládání jednotek nejsou řešeny, stejně jako PD 
elektroinstalace. Přívod (rozvaděč) pro čerpadla bude ve strojovně výtahu na střeše poblíž TČ (není 
předmětem této zakázky). Z tohoto rozvaděče budou napájeny 2 podružné rozvaděče, které budou 
také poblíž TČ a vybaveny dle bodu 5.1. – 5.14 VV      

Projektová dokumentace chladícího zařízení v objektu Domov seniorů Unhošť je zpracována jako 
kompletizovaná dodávka zařízení, tzn. včetně dodávky navazujících systémů - EL. a ZTI. Náplň a činnost 
těchto profesí je popsána v přílohách č. 2 - technická zpráva a č. 3 - výpis materiálu.  
  
Rámcové požadavky na profese EL. a ZTI jsou uvedeny v technické zprávě a výpisu materiálu, včetně 
předpokládaného množství materiálu (počet a náplň jednotlivých elektrorozvaděčů, dimenze a počet 
bm potrubí pro odvodnění, atd.). 
  
Případný dodavatel chlazení si potřebné profese (EL. a ZTI) zajišťuje sám v rámci realizační 
dokumentace. Tato dokumentace není součástí stupně zpracování DPS. 
 
Jako přílohu k tomuto vysvětlení zadávací dokumentace připojuje zadavatel v rámci projektové 
dokumentace i pasportizaci objektu a jeho požárně bezpečnostní řešení. 
 

2. Úprava lhůty k podání nabídek: 

V souladu s ustanovením § 99, odst. 2 zákona rozhodl zadavatel o přiměřeně úpravě lhůty pro podání 

nabídek a termínu otevírání obálek takto:  

Původní lhůta pro podání nabídek: do 15:00 hodin dne 5.3.2024 

Původní termín pro otevírání obálek: 9:00 hodin dne 6.3.2024 



Nová lhůta pro podání nabídek: do 8:00 hodin dne 8.3.2024 

Nový termín otevírání obálek: 9:00 hodin dne 8.3.2024  

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena. Toto vysvětlení Zadávací 

dokumentace č. 1 bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým byla uveřejněna 

zadávací dokumentace (Výzva k podávání nabídek) na veřejnou zakázku. 

 

V Unhošti dne 26.2.2024 

 

 

 

Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 

Ing. Lenka Ungerová, ředitelka 

elektronický podpis 


		2024-02-26T11:14:51+0100
	Ing. Lenka Ungerová, MPA




